



Årsberetning 2022



ÅRSBERETNING 2022

Antall medlemmer totalt: 90

Herav jr. medlemmer: 2

Antall familiemedlemskap: 5

** David Ferguson og Roy Kenneth Nilsbakken er sponset med et æresmedlemskap.*

Årets kæll: Claudio Braga

Kort oppsummering

2022 startet med restriksjoner på grunn av pandemien som de to foregående sesongene, men bare noen få uker etter at A-laget var tilbake i trening forsvant alle restriksjonene i Norge.

Etter nok en svak sesong i 2021 var det mange spente supportere. Hva ville 2022 bringe? Da treningene startet opp igjen i januar var det et sted mellom 5-7 spillere som var under kontrakt. Med 2021 friskt i minne hvor det var et stort gjennomtrekk av spillere var det nok en del som fryktet det samme i 2022. På klubbens samarbeids kickoff, og senere gjenfortalt i VingenPod, fortalte hovedtrener Thomas Myhre hvordan de hadde jobbet for å finne spillerne med ekstremferdigheter, som hurtighet og spisskompetanse.

Kråkevingen har også i år vært til stede på samtlige av klubbens hjemme- og bortekamper. For tredje sesongen på rad ble det presentert et tabelltips i våre kanaler. Før kampen, kamppreferater og spillerintervjuer har blitt produsert henholdsvis av Jan Erik Syverud og Filip André Kristiansen. Christian Thuesen har stått for bildene.

VingenPod produserte 33 episoder i 2022 hvor to av disse var spesialepisoder med MFK Gatelag og tabelltipset.

Året som endte med opprykk til OBOS-ligaen

Kråkevingen avholdt årsmøtet for første gang på det nye klubbhuset til MFK i slutten av januar. Ettersom det fortsatt var noen restriksjoner og anbefalinger fra myndighetene rundt covid-19, ble årsmøte for første gang en hybridløsning.

Etter mange år med styreverv, og med de siste årene som leder, ble Monica Olsen klappet av på årsmøtet etter 16 års solid innsats for Kråkevingen. Hun ble hedret med blomster, taler, signert drakt og voksenbrus som en verdig avskjed.

MFK og Kråkevingen byttet plass på Melløs da klubben hadde et ønske om få større plass. Daniel, Jan Erik og Magnus ryddet og flyttet alt fra den ene boden til den andre. Mye gammalt ræl ble kastet i en opprydning som var nødvendig.

Bildene av et folk som lider i en meningsløs krig er sterke og i mars donerte Kråkevingen 5000 kr i samarbeid med MFK til Redd Barna for deres arbeid for barn i krigsherjede Ukraina.

Samtidig som MFK leverte gode resultater i oppkjøring var det en annen gjeng som skulle forsøke seg på en fotballbane. 12.ars stilte Kråkevingen lag i Kulturfeltets fotballcup i Mossehallen for første gang. Cupen arrangeres av House of Foundation hvert år og i 2022 var første gang siden pandemien at turneringen kunne gjennomføres. Klubbkoordinator Tor Andres Brenno fra MFK stilte opp. Det sies at Brenno fortsatt halter etter denne turneringen.

Det ble ganske fort tydelig at dette var en gjeng som aldri hadde spilt fotball sammen tidligere eller var i kjempeform. Det kom rapporter om at flere hadde utfordringer med å komme seg ut av senga påfølgende dag, men det var ingenting å si på innsatsen og humøret på Vingens utvalgte.

Mot slutten av mars var MFK og Kråkevingen på plass i gågata hvor det var en mulighet for å slå av en prat med Brenno fra klubben og Daniel fra Kråkevingen. Synlighet i bybildet er viktig. Et initiativ som ble gjentatt ved en senere anledning.

Seriestarten nærmet seg sakte, men sikkert. Før sesongen ble Kråkevingens tabelltips publisert i en podcastepisode og i fire artikler på vår hjemmeside. MFK ble tippet på en 7. plass. Filip André Kristiansen oppsummerte MFK følgende:

«Det blir spennende å følge «nye MFK i år» I treningsmatchene i vinter har vi sett et MFK-lag som spiller mye mer fremoverrettet enn tidligere. Noe som har vært etterlyst. Nykommerne ser også ut til å ha sklidd godt inn i gruppa. I tillegg har flere juniorspillere fått vist seg frem, flere har klart seg bra. Dette lover svært godt. Det eneste spørsmålsteget jeg har er om stallen kanskje er litt tynn på enkelte plasser. Men samma det. Det skal bli veldig spennende å følge dette laget videre.»

Spennende skulle det bli. Dagen før serieåpningen hjemme mot Kvik Halden var Jan Erik og Daniel tidlige oppe. Byen ble farget med gult og svart med 50 skjerf medfulgt gratisbillett til kampen mot Kvik Halden. Stuntet ble fanget opp av MFK og senere Moss Avis og ble lagt merke til nasjonalt. MFK vant serieåpningen 1-0 på Melløs.

Stemningen var god, og etterspørsel etter buss til Haugesund var allerede i gang. Det ble forsøkt med buss til kampen mot Vard, men i kjent stil fra tidligere år avlyst grunnet for få påmeldte. Likevel kjørte Jan Erik og Hjælmen fra Kråkevingen over fjellet til Haugesund. Her ble vi møtt av Kay Tore og et par andre kællær.

MFK vant kampen og bilen på vei tilbake til Moss kom spørsmålet. *Tenk om vi røkker opp a?* Det var fortsatt tidlig, men med vår erfaring som supporterer av MFK de siste 15 årene måtte vi avvente det litt. Med 2 av 2 i serien satt vi opp allerede opp buss til neste bortekamp to uker senere. Påmeldingene tikkete sakte men sikkert inn, men da Ullern ble slått hjemme kampen før sto MFK med 3 av 3 og påmeldingene tikkete inn. Full buss til Notodden.

De tilreisende på Notodden fikk corner skrudd direkte i mål, scoring etter indirekte- og direkte frispark. 3 nye poeng og 4 av 4 mulig seiere i serien og bra kok på bortefeltet og stakkars de som sto på jobb på Shell Mjøndalen. De fikk kjørt seg på vei da seierglade mossinger skulle ha seg en beta på vei hjem.

Med sportslig suksess ble flere folk på Vingen-feltet og trøkket på salg av supporter effekter økte drastisk etter to år i dvale. Hjemme mot Øygarden, som senere ble slått konkurs, ble Noah Alexandersson matchvinner med en scoring fra egen 16 meter.

MFK nektet å tape fotballkamper og før oppgjøret 16. mai sto med MFK med 5 av 5 mulige i serien. Frem mot fotballens festdag telte Kråkevingen ned til kamp med tilbakeblikk fra tidligere 16. mai-kamper. Her ble det blant annet nevnt at i 2013 startet med 5 av 5 mulig kamper med tap. Moss Avis ladet opp med en artikkel om pølse i vaffel på Melløs = Moss i forkant av kampen.

For første gang denne sesongen var det over 1000 tilskuere på Melløs. Strålende sol, stemning og Anas Farah ble matchvinner. Nasjonaldagen kunne feires med fortsatt tabelltopp etter 6 av 6 mulig.

Sportslig suksess avler interesse. Tur-kontoen til Kråkevingen var slunken etter mange magre år. Lars-Erik Bergman tok saken i egne hender å sponse buss til Flekkerøy hvor MFK fortsatte på vinnersporet. I mellomtiden hadde MFK gått videre fra 1. runde i cupen etter å ha snudd 2-0 til 2-3 mot Sprint-Jeløy på Bellevue.

I slutten av mai arrangerte Kråkevingen sangkveld med blandet hell. Med spons fra flere lokale butikker skulle Christian få vise sine vaffelferdigheter. En fant fort ut at Christian er flinkere til å spise vafler enn å steke dem. Det ble murring på MFK-Brakka da de fremmøtte måtte sto i kø for å vente på vaflene. Resten av vaffelrøra ble donert bort til MFK sammen med den resterende brusen som vi hadde fått som var utgått på dato. Den samme brusen endte brått opp i kiosken på ståtribunen til neste hjemmekamp.

Det ble satt opp buss til Skien og Skageraak Arena 2. pinsedag. En godt over halvfull buss til en bortekamp mot et rekruttlag skal sies å være godkjent. I solsteken på Skageraak Arena ble det seier og MFK sto med 9 av 9 mulige møtet med tabelltoer Arendal helgen etter.

Det ble invitert til Folkets kamp da Arendal kom på besøk, eller kronekamp som de fleste vil kalle det. I forkant av kampen var det Mossedager i sentrum hvor Kråkevingen selvsagt var på plass fra torsdag til lørdag. Dagen før kamp tok flere av spillerne turen ned til byen og delte ut flyers, og tok bilder med gamle og nye supportere. Klubbens maskot Kråka var også på plass i gågata.

På kampdagen regnet det meste bort, men mange mossinger hadde tatt turen til Melløs. Så å si alle hadde plassert seg under tak på hovedtribunen. Det ble solgt supportereffekter som varmt hvetebrød på stand før kamp. MFK gikk på sitt første tap for sesongen etter en tidlig scoring av Arendal.

Med godt over 50 mossinger på tribunen på Sotra utenfor solbyen Bergen ble Vetle Hellestø matchvinner 3 minutter på overtid og banestorming fra én enkelt supporter. Bare få dere senere ble det mer å juble for da Anas Farah ble matchvinner da Sarpsborg 08 ble slått ut av cupen hjemme på Melløs.

Kællane var tilbake på vinnersporet i serien, men det bråstopp hjemme mot Start i cupen. Mange hadde møtt opp i sola på Melløs. Ifølge telleapparatene var det 1000 tilskuere innfor portene, men vi kan vel slå fast på det var nærmere 2000 tilskuere enn 1000 tilskuere denne dagen. I juni ble alle digitale kampflyers dekorert i regnbuens farger.

Borte mot Staal Jørpeland ble det ny seier, men her var fokuset til lokalavisa på Jørpeland at det var krangling på banen og tribunen. En MFK-supporter hadde klart å terge på seg hele Jørplandet. – Det er fair play å kjøpe lodd.

Kråkevingen mobiliserte til vårsesongens siste bortekamp i Halden. Halden ble malt gul da mossingene inntok Halden sentrum før kamp. Før kampen var det solgt over 150 forhånds solgte billetter på bortefeltet. Noe som er voksent i PostNord-ligaen. Totalt ble det solgt over 250 bortebilletter denne dagen. Gul deilig røyk ble godt tatt i av spillere og publikum. Alle utenom én.

De tilreisende fra Moss ga full trøkk på tribunen, men måtte se at Noah Alexandersson ble utvist tidlig i 1. omgang. Rett etter pause kom kampens eneste scoring. Den gjerne veien. For selv med en mann mindre nesten hele kampen gikk MFK på sitt andre tap for sesongen i Halden.

Etter ferien ble det seier mot Notodden i solsteika på Melløs før Horten skulle inntas. Kråkevingen mobiliserte igjen og samtlige utesteder i Horten var fylt opp med festklare mossinger. Det antas at

det var over 600 mossinger innenfor portene på Lystlunden denne dagen. Lite kunne de gjøre med at MFK gikk på sitt tredje tap for sesongen.

MFK slo tilbake allerede uka etter og Kråkevingen mobilisert igjen på nytt. Denne gangen var det buss til Arendal som sto for tur. Tur-kontoen som var tom allerede i starten av sesongen måtte fylles. Turansvarlig i Kråkevingen fortalte i en video at de søkte sponsorer til bussen og næringslivet i Moss svarte.

En full buss med supportere fra Moss kjørte nedover til Arendal. Fint lite kunne de gjøre noe at Arendal vant kampen og kappet inn forspranget til MFK på tabellen. Arendals trener Roger Risholt sa etter kampen at MFK kjente på presset. Som en følge av Øygardens konkurs tidligere i sesongen hadde MFK spillefri helgen etter mens Arendal skulle til Strømmen. Strømmen vant 5-0 og Kråkevingen svarte med å sette opp buss til nettopp vår kamp to uker senere i slutten av september.

Bussen ble fylt raskt opp og i mellomtiden hadde MFK gått på et poengtap hjemme mot Odd 2. Igjen mobiliserte Kråkevingen. Mange lurte på om en ikke skulle slutte med mobiliseringen ettersom MFK sluttet å levere da nye folk dukket opp.

Stemningen på bortefeltet på Strømmen stadion kunne ingen si noe på og når MFK ledet 0-3 til pause etter god hjelp av Strømmens keeper lykkes en endelig å ha hale i land en seier med mobilisering på tribunen. I det vi gikk over sluttfasen av sesongen var MFK fortsatt i førersetet. Først ble Staal Jørpeland slått hjemme før Noah Alexandersson reddet poeng borte mot Egersund. Kampen mot Egersund vil bli husket for Egersunds elendige håndtering av bortesupportere. Det å plassere Kråkevingen bokstavelig talt rett ved siden av ungtesto i Tigerflokken er bare helt på trynet. Det resulterte iblant annet at en ung og lovende supporter like gjerne kastet en bøtte med kaldt vann over hjemmesupporterne.

Med to kamper igjen av sesongen inviterte nok en gang MFK til Folkets kamp. Kråkevingen kjørte en egen vri og kalte det for Folkets kamp Vol. 2. I oppladningen til kampen ble det publisert 12 artikler i Kråkevingens kanaler med tidligere kællær, nye kællær, Sprints hovedtrener og ordfører Hanne Tollerud som bidro sterkt til at det kom over 1700 tilskuere på Melløs denne dagen.

Før kampen mot Vard Haugeusnd ble Thomas Klaussen hyllet for sin enorme innsats i MFK ved Kråkevinges leder Daniel. Selve kampen var fra himmel til helvete på få minutter. MFK ledet til pause, men rotet bort 2-0 ledelsen og mange trodde nok opprykksdrømmen glapp. Heldigvis varer fotballkamper til dommeren blåser. Langt inne i overtiden ble Bamba matchvinner og det tok helt av på Melløs. MFK var fortsatt i pole position til den direkte opprykksplassen. Christian Thuesen og Jørn Tangberg Gylver dokumenterte det hele i bilder.

Det hele skulle avgjøres borte mot Ullern. Allerede flere uker tidligere hadde Kråkevingen hatt et møte med MFK hvor klubben skulle sette opp busser innover til Ullern dersom denne kampen ble avgjørende. Allerede etter kampen mot Vard kom forespørslene om busser til Ullern. Som så mange ganger før klarte ikke MFK å love det de har holdt. Kråkevingen kastet seg rundt og skaffet busser med god hjelp fra SR Turbusser, Kay Tore Tveter og næringslivet i Moss.

Totalt 5 busser med opprykksklare mossinger reiste fra Melløs 22. oktober. Før avreise hadde Kråkevingen stand med salg av skjerf, PIV-tskjorter og hettejakker med stor suksess. Vel inne på Ullern fylte tribunene seg fort opp. Mange hadde ordnet seg skyss inn på egenhånd. Før denne kampen var 4 artikler før kampen i våre kanaler samtidig som flere sponsorer meldte seg som sponsorer til bussene våre. Det ble opprettet en spleis i regi av Kråkevingen som skulle gå til TIFO og buss. Denne spleisen fikk inn 20900 kr.

MFK vant kampen og holdt unna Arendal og rapportene skal ha det til at det et sted mellom 900-1000 mossinger på Oslo Vest. Kællane rykka opp til OBOS-ligaen til banestorming, grining og alt det som hørte til. Opprykksfesten ble holdt på Peppes Pizza Tollboden hvor Lasse Dahl opptrådte. Topp stemning!

Etter sesongen ble en ny medlemsfordel med Toppform fitness landet og sesongkortsalget ble satt i gang mot slutten av november. Kråkevingen hadde stand før hver eneste cup- og seriekamp denne sesongen og avsluttet med stand på byens julemarked 2. desember og på MFK-Brakka 17. desember.

I desember ble MFK-kalenderen for 2023 klar og inntektene for denne kalenderen skulle gå til MFKs gatelag. Spilleplanen for OBOS-ligaen 2023 ble offentliggjort i desember. Der ble det klart at MFK serieåpner hjemme mot Start, FFK i 2. runde og 16. mai hjemme mot Åsane.

En stor takk rettes til alle våre sponsorer og samarbeidspartnere gjennom 2022: Moss Fotballklubb, Moss FKs gatelag, SR Turbuss, Moss Taxi, Peppes Pizza Tollboden, Rompuben, Toppform fitness, Granum AS, Underverket, Cafe Riis, Queens Pub, Moss Avis, Moss Transportforum, Schaus Buss, Bratli multiservice, Asfalt Remix, Kias reklame, Moss i sentrum, PS Press, PS Digital, Ekeby Gårdsbryggeri, Moss Økonomiservice, Foss & Co Eiendomsmegling, Linn Rammer inn, Tangberg Foto og Moss kommune.

Året ble avsluttet med nyttårshilsen på årets siste dag fra i en Kråkevingens styre. I år var det Daniel som tok til tastaturet.